SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 002/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DO EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2018

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado da Chamada Pública referente ao Edital 002/2018/PROEN/IFAP.

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS AVANÇADO DE OIAPOQUE

CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO EXTERIOR

ORDEM NOME

01 ADALELMA VIANA DE FREITAS

02 ADECILMA VIANA DE FREITAS

03 ALEN DOS SANTOS ANIKA

04 ANA DOURADO DE ARAÚJO BISNETA

05 ARTHUR VICTOR DOS SANTOS MARTEL

06 DAIZA FORTE BATISTA

07 EDINILCE BARBOSA DA COSTA

08 ELIANE SERRÃO CORRÊA

09 GILVANDRO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

10 GLEICIANE NASCIMENTO GORGONHA

11 IRENE PINHEIRO VIEIRA

12 JORGE WESLLEN AZEVEDO DOS SANTOS

13 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA DE MORAIS

14 LORENA TAISE MACIEL

15 MARILENE SOUSA DO AMARAL FARIAS

16 ROSIVANE TAVARES COSTA

17 RUAN DA SILVA DA PENHA

18 SELSO COELHO DA SILVA

19 THIAGO DO NASCIMENTO MOREIRA

20 THIAGO LUCAS SANTOS MARTEL

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ORDEM NOME

01 ADIANE MONTEIRO DA SILVA

02 BRUNA CAROLINE DA SILVA FIGUEIRA

03 FABRÍCIO FONSECA DE MATOS

04 GISELE PEREIRA DA COSTA

05 IEDA SUMARA SILVA GONÇALVES

06 LUCAS SILVA GONÇALVES

07 RAIANE LIMA DE LIMA

LISTA DE MATRICULADOS

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ORDEM NOME

01 CLEIA EVANGELISTA DIAS

02 DANUSA SANTOS DA COSTA

03 EDILSON DOS SANTOS OLIVEIRA

04 FÁBIO EVANGELISTA DIAS

05 FRANCISCO DE SALES ALVES

06 LETICIA ATAÍDE SANTOS

07 LUCIANO LISBOA DA SILVA

08 MARIA JOSÉ ARAGÃO DE OLIVEIRA

09 OZIEL LEITE VIEIRA

10 RAINARA  DA SILVA LOPES

11 VÂNIA QUARESMA CUNHA

12 WESLEY ARAÚJO MELO

LISTA DE MATRICULADOS

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

ORDEM NOME

01 ALCIDES DE SOUZA AMORIM

02 ANGELA DA SILVA MONTEIRO

03 BRUNA MAGNO GOMES

04 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SILVA

05 DENISE KELLY TRINDADE PENA

06 DEUZIANE DOS SANTOS MACHADO

07 DIVANETE ALMEIDA DE SOUSA

08 DOUGLAS GARCIA DOS SANTOS**

09 ELIVANEIDE LAZARETH BARRIGA DE LIMA

10 EWERSON DA SILVA ARANHA

11 FRANCIMARA CAMPOS DA SILVA

12 FRANCISCO ASSIS GUEDES RODRIGUES

13 GILSON MAIA RODRIGUES

14 JASMILEI DOS SANTOS

15 JOADAX ARAUJO GOMES

16 JOÃO RICHARLLE VILHENA BAIA

17 KATIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA

18 MACILENE BRAGA DOS SANTOS ALMEIDA

19 MAGNO SOUSA DA SILVA

20 MARCOS ANDRE DA SILVA CHAGAS

21 MARIA CONCEIÇÃO DOS REIS SARAIVA

22 MARIA DE FATIMA MONTEIRO SILVA

23 MARIA MARTA SANTOS DA SILVA

24 NEUDILENE COELHO GEMAQUE

25 RAIANA DA SILVA DIAS

26 RUTH MONTEIRO SANTOS

27 TAYANA SOUZA DA SILVA

** vaga preenchida em razão de cancelamento da matrícula de aprovado no Edital 12/2017/PROEN/IFAP .

LISTA DE MATRICULADOS

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM NOME

01 ANDRE SILVA FRANÇA

02 ANGELA SERRÃO MILHOME COSTA

03 BEATRIZ SOUZA DAS NEVES

04 CARLA PRISCILA DAMASCENO

05 CRISTIANE ANDREA LOPEZ DOS SANTOS SEABRA DA SILVA

06 CRISTINA QUARESMA DA COSTA

07 EDIESON DA LUZ SOUZA

08 ELANE VIANA AZEVEDO

09 ELAYZE SOUSA DOS REIS

10 ESTERLAINE LEÃO DA SILVA

11 FRANCIELMA MACEDO BATISTA SILVA

12 GABRIELA DOS SANTOS PANTOJA

13 JACKIELE ANTOIA ROCHA DA SILVA

14 KATIA CILENE VILHENA BAIA

15 LAURINETE COELHO ALMEIDA

16 LUCAS MARTINS VIANA

17 MARY SOUZA DA SILVA

18 PATRICIA CONCEIÇÃO GOMES

19 PATRICIA SOUZA DE AVIZ

20 PRISCILA GOMES MAIA DOS SANTOS

21 RENATA CORREA PANTOJA

22 SANDRA SOUZA DO NASCIMENTO

23 VALDINEIVA SANTANA PIRES

24 VANGELINA SOUZA DOS SANTOS SILVA

Macapá-AP, 10 de fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.